
 
 

VISAGINO SAVIVALDYBĖS MERAS 

 

POTVARKIS 

DĖL UŽDAROSIOS AKCINĖS BENDROVĖS „VISAGINO ENERGIJA“ 

DEŠIMTIES METŲ ŠILUMOS ŪKIO PLĖTROS VISAGINO SAVIVALDYBĖJE 

INVESTICIJŲ PLANO SUDERINIMO IR PATVIRTINIMO 

 

2024 m. spalio 14 d. Nr. PV-E-339 

Visaginas 

 

 

 

 Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 27 straipsnio 2 dalies 

31 punktu ir 21 dalimi, Lietuvos Respublikos šilumos ūkio įstatymo 82 straipsnio 1, 5 ir 8 dalimis 

ir  atsižvelgdamas į uždarosios akcinės bendrovės „Visagino energija“ 2024 m. rugsėjo 23 d. raštą 

Nr. (1.9 Mr) 6S-338 „Dėl plano patvirtinimo“: 

1. D e r i n u  uždarosios akcinės bendrovės „Visagino energija“ dešimties metų 

šilumos ūkio plėtros Visagino savivaldybėje investicijų planą, atitinkantį Visagino savivaldybės 

šilumos ir dujų ūkių (infrastruktūros plėtros) specialiojo plano tikslus ir priemones. 

2. T v i r t i n u  uždarosios akcinės bendrovės „Visagino energija“ dešimties metų 

šilumos ūkio plėtros Visagino savivaldybėje investicijų planą (pridedama). 

3. P a v e d u: 

3.1. Uždarajai akcinei bendrovei „Visagino energija“ patvirtintą dešimties metų 

šilumos ūkio plėtros Visagino savivaldybėje investicijų planą paskelbti savo interneto svetainėje; 

3.2. Visagino savivaldybės administracijos direktoriui vykdyti dešimties metų šilumos 

ūkio plėtros Visagino savivaldybėje investicijų plano įgyvendinimo stebėseną. 

 Šis sprendimas gali būti skundžiamas savo pasirinkimu Visagino savivaldybės merui 

(Parko g. 14, 31140 Visaginas) Lietuvos Respublikos viešojo administravimo įstatymo nustatyta 

tvarka, arba Lietuvos administracinių ginčų komisijos Panevėžio apygardos skyriui 

(Respublikos  g.  62, 35158 Panevėžys) Lietuvos Respublikos ikiteisminio administracinių ginčų 

nagrinėjimo tvarkos įstatymo nustatyta tvarka arba Regionų administraciniam teismui (e.teismas.lt 

arba Žygimantų g. 2, 01102 Vilnius) arba atitinkamiems jo rūmams Lietuvos Respublikos 

administracinių bylų teisenos įstatymo nustatyta tvarka per vieną mėnesį nuo jo paskelbimo arba 

įteikimo suinteresuotam asmeniui dienos. 

 

 

 

Savivaldybės meras Erlandas Galaguz 

 


